*Пс. 71, 8.11; Дан. 7, 14*

Градуал та алілуя

**D**OMINABITUR a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terrarum. *И* Et adorabunt eum omnes reges terrae: omnes gentes servient ei.

**В**ін пануватиме від моря до моря і від ріки до країв вселенної. *И* І поклоняться йому всі царі землі, всі народи послужать йому.

**A**LLELÚIA, allelúia, Potéstas eius, potéstas ætérna, quæ non auferétur: et regnum eius, quod non corrumpétur. Allelúia.

*Ин. 18, 33-37*

**I**N illo témpore: Dixit Pilátus ad Iesum: Tu es Rex Iudæórum? Respóndit Iesus: A temetípso hoc dicis, an álíi dixerunt tibi de me? Respóndit Pilátus: Numquid ego Iudæus sum? Gens tua et pontífices tradidérunt te mihi: quid fecísti? Respóndit Iesus: Regnum meum non est de hoc mundo. Si ex hoc mundo esset regnum meum, minístri mei útique decertárent, ut non tráderer Iudæis: nunc autem regnum meum non est hinc. Dixit ítaque ei Pilátus: Ergo Rex es tu? Respóndit Iesus: Tu dicis, quia Rex sum ego. Ego in hoc natus sum et ad hoc veni in mundum, ut testimónium perhíbeam veritáti: omnis, qui est ex veritáte, audit vocem meam.

*Пс. 2, 8*

**P**ÓSTULA a me, et dabo tibi gentes hereditátem tuam, et possessionem tuam términos terræ.

*(Читається тихо, після Orate fratres)*

**H**ÓSTIAM tibi, Dómine, humánæ reconciliatiónis offérimus: præsta, quæsumus; ut, quem sacrificiis præsentibus immolámus, ipse cunctis géntibus unitátis et pacis dona concédát, Iesus Christus Filius tuus, Dóminus nóster: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum.

**V**ERE dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: Qui unigénitum Filium tuum, Dóminum nóstrum Iesum Christum, Sacerdótem ætérnum et universórum Regem, óleo exultatiónis unxísti: ut, seípsum in ara crucis hóstiam immaculátam et pacíficam offerens, redemptiónis humánæ sacraménta perágeret: et suo subiécis império ómnibus creatúris, ætérnum et universále regnum,

**A**лілуя, алілуя. Влада його – влада вічна, що не минеться, і царство його не занепаде ніколи. Алілуя.

Євангеліє

**T**ого часу Пилат каже до Ісуса: «Ти цар юдейський?» Ісус же у відповідь: «Кажеш те від себе, а чи інші про мене так тобі оповіли?» «Хіба ж я юдей?» - озвався Пилат. - Народ твій і первосвященики передали тебе мені. Що ти таке зробив?» «Царство мое не від світу цього, - відрік Ісус. - Було б мое царство від цього світу, то сторожа моя була б воювала, щоби мене не видали юдеям. Але не звідсіля моє царство.» «То ти таки цар?» - мовив до нього Пилат. І відповів Ісус: «Ти кажеш, що я цар. Я на те уродився і прийшов у світ на те, щоб свідчити істину. Кожен, хто від істини, слухає голос мій.»